2.3.3.2.01 Papel y cartón 49,000.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 497,500.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,250.00

Total 567,750.00

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Quinientos sesenta y siete  mil setecientos cincuenta con 00/100 (567,750.00)